
スマートマニュファクチュアリングをより効率的に

産業用ロボット製品

XB10 シリーズ



6

1206mm

±0.05mm

10kg

-170°~+170°

-95°~+125°

-195°~+65°

-170°~+170°

-120°~+120°

-360°~+360°

297°/s

223°/s

223°/s

480°/s

360°/s

705°/s

0°C~+40°C

-10°C~+55°C

IP54

床置き、天吊り

≤70dB(A)

約76kg

4-Φ4，5bar

8ch（30V，0.5A）

応用シナリオ

作業エリア

XB10 R1206

製品の優位性

オールキャストアルミボディ、同レベルの製品の中で最も軽く、より高速で、生産効率を最大化します。

さらなる軽量化、さらに高速

先進的なケーブルを内蔵した密閉構造のアーム設計で、簡単かつコンパクトに配置できます。

コンパクトな構造で、簡単な配置

パラメータ
本体パラメータ
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可搬質量：10kg
リーチ：1206mm

XB10 R1206

仕分け シーリング検査測定ロード・
アンロード

搬送 バリ取り 組立

動作範囲

最大速度

作業温度 

保管温度 

保護等級 

設置形式 

騒音レベル 

本体質量 

内蔵エア配管 

内蔵信号ケーブル 

自由度

最大作業半径

位置繰返し精度

手首の可搬質量

型番

軸1

軸2

軸3

軸4

軸5

軸6

軸1

軸2

軸3

軸4

軸5

軸6



ROKAEロボット

400-010-8700
www.rokae.com
sales@rokae.com

製品モデルの仕様および技術指標は、予告なしに変更される場合があります。 2022-12-07


